

## **PetBul Invest ApS**

**Oskarsvej 16  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 34 60 13 05**

**Årsrapport for 2016/17**

**(5. regnskabsår)**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28/02 2018

---

Lone Bülow  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PetBul Invest ApS  
Oskarsvej 16  
4700 Næstved

CVR-nr.: 34 60 13 05

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Stiftet: 27. juni 2012

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Carsten Bülow, adm. direktør  
Lone Bülow, ordførende direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ejendomsinvestering og udlejning samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 17.977, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 196.442.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>54.319</b>	<b>49.663</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>414</u>	<u>-18.128</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>54.733</b>	<b>31.535</b>
Finansielle omkostninger		<u>-26.495</u>	<u>-27.034</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.238</b>	<b>4.501</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-10.261</u>	<u>6.298</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>17.977</u></b>	<b><u>10.799</u></b>
Overført resultat		<u>17.977</u>	<u>10.799</u>
		<b><u>17.977</u></b>	<b><u>10.799</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.350.000</b></u>	<u><b>1.350.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.350.000</b></u>	<u><b>1.350.000</b></u>
Andre tilgodehavender		6.400	5.338
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.185</u>	<u>2.100</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>8.585</b></u>	<u><b>7.438</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>33.807</b></u>	<u><b>22.060</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>42.392</b></u>	<u><b>29.498</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.392.392</b></u></u>	<u><u><b>1.379.498</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>116.442</u>	<u>98.465</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>196.442</u></b>	<b><u>178.465</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>16.773</u>	<u>12.694</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>16.773</u></b>	<b><u>12.694</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		609.257	635.081
Selskabsskat		<u>6.182</u>	<u>4.972</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>615.439</u></b>	<b><u>640.053</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	25.000	24.000
Modtagne forudbetalinger		0	5.050
Selskabsskat		4.972	5.852
Anden gæld		503.016	482.634
Deposita		<u>30.750</u>	<u>30.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>563.738</u></b>	<b><u>548.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.179.177</u></b>	<b><u>1.188.339</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.392.392</u></b>	<b><u>1.379.498</u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>414</u>	<u>-18.128</u>
<b>Værdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme</b>	<u><b>414</b></u>	<u><b>-18.128</b></u>
	<u><b>414</b></u>	<u><b>-18.128</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	6.182	4.972
Årets udskudte skat	4.079	-11.200
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-70</u>
	<u><b>10.261</b></u>	<u><b>-6.298</b></u>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. oktober 2016		<u>1.274.175</u>
Kostpris 30. september 2017		<u>1.274.175</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016		<u>75.825</u>
Værdireguleringer 30. september 2017		<u>75.825</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		<u><b>1.350.000</b></u>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	98.465	178.465
Årets resultat	0	17.977	17.977
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>116.442</b>	<b>196.442</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	659.081	634.257	25.000	500.000
Selskabsskat	4.972	6.182	0	0
	<b>664.053</b>	<b>640.439</b>	<b>25.000</b>	<b>500.000</b>

### 6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 634, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 1.350.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er tinglyst ejerpant for i alt t.kr. 50.